2001
01.
02.
03.
04.
05.

2002
06.
07.
08.
09.
10.

2003
11.
12.
13.
14.
15.

Jméno a prijmeni

Jiti DRHOVSKY
Antonin MOSTEK
Ladislav REJENT
Stanislav STEPANEK
Rudolf VOLF

Zdenék BUKACEK
Jiti DANZINGER
Jana JURICOVA

Ivo NIMRICHTER
Miloslav TREFANEC

Josef KOPCAN
Zdenék KUBAK
Oldfich KVAPIL
Milan MACHO
Petr STOKLASA

DRZITELE TITULU NOSITEL TRADICE LIDOVYCH REMESEL

Bydlisté

Tyn nad Vitavou
Viénov

Prosec¢ u Skutce
Morkovice

Koloved

Krouna

Olesnice na Moravé
Vigantice

Kyjov

Klatovy-Cinov

ValaSska Bystfice
Strmilov

Hofice

Suchdol nad Luznici

Velké Karlovice

(2001-2018)

Kraj

JihoGesky kraj
Zlinsky kraj
Pardubicky kraj
Zlinsky kraj
Plzensky kraj

Pardubicky kraj
Jihomoravsky kraj
Zlinsky kraj
Jihomoravsky kraj

Plzensky kraj

Zlinsky kraj
JihoGesky kraj
Kralovéhradecky kraj
JihoCesky kraj
Zlinsky kraj

Obor ¢innosti

Hotoveni dfevénych hracek
Lidova fajans

Zdobeni dfeva vybijenim
Pleteni z prouti

Lidova hrnéina

Soustruzené hracky
Tradiéni modrotisk
Bilé vysivani

Cerna hrngina

Tradiéni kovarstvi

Tesarské a sekernické zpracovani dieva
Tradi¢ni tkani latek

Rezbaf reliéfnich forem na pernik
Pleteni z loubku

Hotoveni Stipanych holubi¢ek



2004
16.
17.
18.
19.

2005
20.
21.
22.

2006
23.
24.
25.
26.
27.

2007
28.
29.
30.
31.
32.

Jméno a prijmeni

FrantiSek JOCH
Stefan KANALOS
Jiti MYSKA

Jarmila OHARKOVA

Josef JANULIK
Jitif ONDREJ
Drahomir SMEJKAL

Josef HRUSKA

Ludmila KOCISOVA

Dana PTACKOVA

Jaroslav SUCHACEK
Miloslava ZATLOUKALOVA

Rozélie BLAZKOVA
Hana BUCHTELOVA
lveta DANDOVA
Blanka MIKOLAJKOVA
Frantisek TURECEK

Bydlisté

Straznice
Ostrava
Hlinsko

TiSnov

Josefov
Zubri

Jihlava

ValaSské Mezifi¢i
Vnorovy
Morkovice

Lhota u Vsetina

Brodek u Konice

Osvétimany

Mala Vrbka
Mnichovo Hradisté
Roznov p. Radh.
Kostice

Kraj

Jihomoravsky kraj

Moravskoslezsky kraj

Pardubicky kraj

Jihomoravsky kraj

Jihomoravsky kraj
Zlinsky kraj

Vysocina

Zlinsky kraj
Jihomoravsky kraj
Zlinsky kraj
Zlinsky kraj

Olomoucky kraj

Zlinsky kraj
Jihomoravsky kraj
Stredocesky kraj
Zlinsky kraj

Jihomoravsky kraj

Obor ¢innosti

Lidovy modrotisk
Dlabané drevo
Sekernictvi

Ruéni tkani

Vyroba tradi¢ni lidové obuvi
Vyroba bfezovych metel

Ruéni vyroba pilnikd a radpli

Tradiéni kovarstvi

Vyroba figurek z kukufi€ného Susti
Prace z vrbového prouti a pedigu
Ruéni vyroba kamennych brousku

Prace z lyka a slamy

Vyrobky pletené z kukuficného Susti
Ruéni tkani na tkalcovském stavu
Vyrobky pletené z orobince
Pleteni na ramu - krosienka

Vyroba krojové obuvi



2008
33.
34.
35.
36.
37.

2009
38.
39.
40.
41.
42.

2010
43.
44.
45.

2011
46.
47.
48.
49.

Jméno a prijmeni

Pavel CiP

Ludmila DOMINOVA
Eva MINKSOVA
FrantiSek PAVLICA
Marie SKREZINOVA

Bozena HABARTOVA
Karel HANAK
Ladislav CHLADEK
Vit KASPARIK
Franti$ek MIKYSKA

Augustin KRYSTYNIK
Alfred STAWARITSCH
Milan STRMISKA

Antonin HAJEK
Zuzana HARTLOVA
Richard MLYNEK
Zuzana TILAJCSIKOVA

Bydlisté

Zubti

Hluboké nad Vltavou
Velka nad Velickou
Hroznova Lhota

Zlechov

Uherské Hradisté
Hodonin
Vyprachtice
Velké Karlovice

Petrovice u Sedl¢an

Novy Hrozenkov
Kostelec na Hané

MesSovice

Uherské Hradisté
Tupesy

Opava

Veltrusy

Kraj

Zlinsky kraj
JihoCesky kraj
Jihomoravsky kraj
Jihomoravsky kraj

Zlinsky kraj

Zlinsky kraj
Jihomoravsky kraj
Pardubicky kraj
Zlinsky kraj
Stfedocesky kraj

Zlinsky kraj
Olomoucky kraj

Jihomoravsky kraj

Zlinsky kraj
Zlinsky kraj
Moravskoslezsky kraj

Stredocesky kraj

Obor ¢innosti

Vyroba hudebnich nastroji
Vysivka z rybich Supin

Hornacka vysivka

Vyroba a hotoveni doSkové krytiny

Vyroba textilnich kvétin, vonic a véncu

Vyroba muzskych lidovych kroja

Vyroba habanské fajanse

Vyroba hracek Stipanych ze soustruzeného bloku
Vyroba hudebnich nastroju

Sekernictvi

Zpracovani dieva - kolarstvi
Zpracovani kovu - tradi¢ni kovarstvi

Zpracovani rohoviny a perleti

Soustruzeni dfeva a zdobeni vylévanim kovem
Vyroba lidové fajanse tupeského typu
Tradi¢ni pokryvani stfech bfidlici

Tradiéni koSikarstvi



2012
50.
51.
52.
53.

2013
54.

2014
55.
56.
57.

2015
58.
59.
60.
61.
62.

2016
63.
64.

Jméno a prijmeni

Josef HRUZA
Josef NOSEK
Miroslav STECHER
David STEJSKAL

Jarmila VITOSLAVSKA

Rzena KOZUMPLIKOVA
Marie PYRCHALOVA
Miroslav URBAN

Josef FRYZELKA

Jiti HONISS

Josef KOMAREK
Ale§ UHERKA
Bozena VRAZELOVA

Josef FIDLER
Jiff RUCKER

Bydlisté

Kysice
Roprachtice
Ceské Budé&jovice

Pardubice

Troubky

Blatnice p. Sv. Ant.

Zubri
Mala Vrbka

Vlachovice

Ceské Budéjovice
Hradec Kréalove
Nyklovice

Novy Hrozenkov

Kraj

Pardubicky kraj
Liberecky kraj
JihoGesky kraj
Pardubicky kraj

Olomoucky kraj

Jihomoravsky kraj
Zlinsky kraj

Jihomoravsky kraj

Zlinsky kraj
JihoCesky kraj

Kralovéhradecky kraj

Vysocina

Zlinsky kraj

Pardubicky kraj
Stredocesky kraj

Obor ¢innosti

Zpracovani dreva - tradi¢ni bednéarstvi
Zpracovani dfeva - vyroba ohybanych sani
Vyroba lid. hud. nastroju - ¢eskych dud a fanfrnochu

Zpracovani dreva - tradi¢ni tesafské technologie

Vyroba tradi¢nich hanackych kroja

Zpracovani a pleteni z orobince
Bila zuberska vysivka

Ruéni tkalcovstvi

Tradi¢ni bednarstvi

Podmalba na skle

Rezba krélickych figurek a betlému
Tradi¢ni kolarstvi

Vyroba Stipanych holubicek

Tkalcovstvi — ru€ni vyroba zinylky

Rezbafstvi — pernikové formy



2017
65.
66.
67.
68.
69.

2018
70.
71.
72.
73.
74.

Jméno a prijmeni

Petr KRAL

Jaroslav LAKOMY
Markéta MALANIKOVA
Zderika ZABOJOVA
FrantiSek ZUSKA

Vladislava HRUBESOVA
Jifti HYZA

Alexandra KANOVSKA
Lenka MACECKOVA
Petr MUZIK

Bydlisté

Mélnik

Stity

Dolni Bojanovice
Sebranice

Zlin

Velké Karlovice
Zlin

Dubnany

Novy Hrozenkov

Velké Karlovice

Kraj

Stredocesky kraj
Olomoucky kraj
Jihomoravsky kraj
Jihomoravsky kraj

Zlinsky kraj

Zlinsky kraj
Zlinsky kraj
Jihomoravska kraj
Zlinsky kraj
Zlinsky kraj

Obor ¢innosti

Pleteni z prouti

Pokryvaéstvi tradi€nimi krytinami
Vyroba muzskych lidovych kroja
Ruéni tkalcovstvi

Prirodni pletiva, pleteni ze slamy

Vyroba valasskych kroja
Vyroba krojové obuvi
Vyroba tradi¢ni fajanse
Textilni technika — sitovani

Vyroba perletovych spon



